МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая 2020 г. № 1032
О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды

на территории городского поселения Красногорский
на 2018 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29.11.2019 года № 49-З «О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", постановление Правительства Республики Марий Эл от 26 февраля 2018 г. N 76 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам муниципальных образований на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 - 2024 годы", постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 года     N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь Положением о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красногорский на 2018 – 2024 годы» в приложениях № 5 и № 6 по распределению субсидий на 2020 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района, на странице Городского поселения Красногорский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Администрации
            П. В. Демин
Приложение № 5
к муниципальной программе

«Формирование современной городской

среды на территории городского

 поселения Красногорский на 2018-2024 годы»
Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского

 поселения Красногорский на 2018-2024 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей) по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	     Подпрограмма 1
	Благоустройство дворовых    территорий городского поселения Красногорский
	всего
	1584,2
	1465,12
	1350,58
	1465,12
	1465,12
	1465,12
	1465,12

	федеральный бюджет
	1243,8
	1323,1
	1212,27
	1319,1
	1319,1
	1319,1
	1319,1

	бюджет Республики Марий Эл
	108,1
	27,0
	24,74
	30,6
	30,6
	30,6
	30,6

	муниципальный бюджет
	75,0
	71,05
	74,22
	73,2
	73,2
	73,2
	73,2

	внебюджетные источники
	40,4
	43,9
	39,37
	42,2
	42,2
	42,2
	42,2

	     Подпрограмма 2
	Благоустройство общественных      территорий городского поселения Красногорский
	всего
	1424,7
	2925,6
	2769,799
	2743,7
	2743,7
	2743,7
	2743,7

	федеральный бюджет
	1385,9
	2723,7
	2560,7
	2559,9
	2559,9
	2559,9
	2559,9

	бюджет Республики Марий Эл
	124,4
	55,5
	52,26
	48,6
	48,6
	48,6
	48,6

	муниципальный бюджет
	75,4
	146,2
	156,78
	135,2
	135,2
	135,2
	135,2

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение № 6

к муниципальной программе

«Формирование современной городской

среды на территории городского

 поселения Красногорский на 2018-2024 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красногорский на 2018-2024 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
заказчик-
координатор
	Код
бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпро-грамма
1
	«Благоустройство дворовых территорий городского поселения Красногорский»

	1584,2
	1465,12
	1350,58
	1465,1
	1465,1
	1465,1
	1465,1

	1.1
	Благоустройство дворовой территории п. Красногорский,

ул. Гагарина, д.3
	Красногорская городская администрация
	9040503 999F255550240
	1584,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство дворовой территории по адресу: Республика Марий Эл. пгт. Красногорский,

ул. Афанасьева, д.2, д.11

	0,00
	1465,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство дворовой территории пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д.22 - д.24

	0,00
	0,00
	1350,58
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство дворовой территории п. Илеть

ул. Кооперативная, д.61

	0,00
	0,00
	0,00
	1465,1
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство дворовой территории с. Кожласола,

ул. Элмара, д.82

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1465,1
	0,00
	0,00

	Благоустройство дворовой территории пгт. Красногорский,

ул. Гагарина, д.5

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1465,1
	0,00

	Благоустройство дворовой территории п. Трубный, ул. Трубная, д.2-д.4

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1465,1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпро-грамма
 2
	«Благоустройство общественных территорий городского поселения Красногорский»
	Красногорская городская администрация
	9040503 999F255550240
	1424,7
	2925,6
	2769,799
	2743,7
	2743,7
	2743,7
	2743,7

	2.1
	Благоустройство общественной территорий п. Красногорский,

ул. Ленина

	1424,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство сквера по адресу: Республика Марий Эл,

с. Кожласола,  ул. Шкетана

	0,00
	2925,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство общественной территорий – набережная оз. Кожласолинское

	0,00
	0,00
	2769,799
	2743,7
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство общественной территорий  д. Кушнур – мемориал Шигаковского кладбища

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2743,7
	0,00
	0,00

	Благоустройство общественной территорий – пгт. Красногорский стадион «Восход»

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2743,7
	0,00

	Благоустройство общественной территорий пгт. Красногорский памятник «Раненому воину»

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2743,7

	2.2
	Благоустройство земельных участков, находящихся в собственности индивидуальных предпринимателей
	Красногорская городская администрация
	9040503 999F255550240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2743,7
	0,00